

Aviram IVS

Jessensvej 5
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/02/2020

Kim Aviram
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Aviram IVS
Jessensvej 5
2630 Taastrup

CVR-nr: 39589362
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år, bestået af investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 1509016 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.560.869	1.188.233
Personaleomkostninger	1	-622.238	-582.303
Lønninger			-559.716
Andre omkostninger til social sikring			-852
Andre personaleomkostninger			-21.735
Resultat af ordinær primær drift		1.938.631	605.930
Øvrige finansielle omkostninger		-3.995	-5.954
Ordinært resultat før skat		1.934.636	599.976
Skat af årets resultat		-425.620	
Årets resultat		1.509.016	467.008
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.509.016	467.009
I alt		1.509.016	467.008

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		710.755	185.057
Finansielle anlægsaktiver i alt		710.755	185.057
Anlægsaktiver i alt		710.755	185.057
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		536.338	465.450
Andre tilgodehavender		187.681	
Tilgodehavender i alt		724.019	465.450
Likvide beholdninger		1.009.680	432.104
Omsætningsaktiver i alt		1.733.699	897.554
Aktiver i alt		2.444.454	1.082.611

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		1.976.025	467.009
Egenkapital i alt		1.976.026	467.010
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Skyldig selskabsskat		224.847	132.968
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		235.581	474.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		468.428	615.601
Gældsforpligtelser i alt		468.428	615.601
Passiver i alt		2.444.454	1.082.611

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	580.584	559.716
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	41.655	22.587
	622.238	582.303

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret